
UCHWAŁA NR XXXI/279/21
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 29 kwietnia 202 I r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

* „.

Wyraźa się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek:

lp. rodzaj nieruchomości adres nr dzialki pow. działki nr księgi wieczystej
I 2 3 4 S

I. nieruchomość zabudowana obręb 102 0,0841 ha KOI D/0002408617
0003 Czaplinek

2 nieruchomość obręb 109 0,0765 ha KOID/00024134/9
niezabudowana 0003 Czaplinek

*2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pZEWODNlCZĄCY RAD) 7
„2?

p
Michał Olejniczak

Id: l377ID5O-FF23-4CF5-993A-F7DCt%FA5F53. Podpiswiy Strona I


